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GRUNDPARAMETER

DDK - LED GRILL PANEL LIGHT
PRODUKTREIHE

LED		

IP44		

80		

120°		

< 19		

3		

> 80 000 hrs		

3000 - 6000 K		

Aluminium/ Silber, Weiß RAL 9016		

Aluminium-Legierung	

Prismatisch / Matt

Epistar		

 -25/+45		

90-264 VAC / 90-305 VAC/ 180-295 VAC ; 50-60Hz

CE, RoHS		

acc. STN EN 13032		

Lichtquelle

IP Deckung

CRI (Ra>)

Strahlwinkel

UGR

Garantie (Jahre)

Lebensdauer

Farbarttemperatur

Rahmenfarbe

Werkstoff

Diffusor

SMD LED

Betriebstemperatur

Selbstspannung

Zertifikation

Photometrische Teste

Eigenschaften:
UGR <19 für Büros

Regular, dimmbar, DALI
Energieeffizienzklasse A+ 

IES / Ldt dateien auf Ansuchen
Komplett mit Zubehör geliefert

Kein UV-Flimmern, Instant on / off
Geringerer Energieverbrauch um 50%

Externe Hoch PF Konstantstrom-LED-Treiber
Größe, Farbe und Rahmenleistung auf Abruf 

Montage: Hängend, Eingelegten, und mit Frühling

Anwendungen: 
Büros, Boutiquen, Rezeption, Geschäfte, Ausstellungsräume,Lobbies, Flure

DDK-LED Grill Panel Light -  präsentiert eine dünne LED-Lampen 
entwickelt, um direkt in Trockenbau-oder Deckenkassette installieren. 

Direkter Kontakt mit Isolierung Deckenlampe ist ohne zusätzliche 
Overlay-Gehäuse möglich. Verwendet werden hochwertige Materialien und 
Komponenten führender Lieferanten. Hervorragende Wärmemanagement 

und veredeltem Aluminium verlängern die Lebensdauer der LEDs bis 
zu 80 000 Stunden. Mit LED bietet die beste Qualität und brillanten 

Lichtleistung. Die Produktlinie bietet quadratische und rechteckige Modelle 
unterschiedlicher Leistung W mit Farbtemperaturen von bis zu 6000K. 

Lampen erfüllen die Menge von Blendung UGR <19 für den Einsatz im Büro. 
Büros, Boutiquen, Rezeption, Geschäfte, Ausstellungsräume,Lobbies, Fluren 

sind die am meisten empfohlene Umfang.
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Typ	                 Leistung	               Lumen	 Farbarttemperatur                  Abmessungen
	                  +/-10%	             +/- 9,3%                   
_________________________________________________________________________________________________________
	                     (W)	                  (lm)                          K                                            mm

22

32

42

32

42

60

83

295*595*27

595*595*27
615*615*27                                                

595*595*27
615*615*27 

1195x295x27

1195x295x27

1195x595x27

1195x595x27

1958
2024
2090
2156

2848
2944
3040
3136
3738
3864
3990
4116

2848
2944
3040
3136
3738
3864
3990
4116

5340
5520
5700
5880
7387
7636
7885
8134

DDK-GLP300600LL22
DDK-GDP300600LL22

DDK-GLP600600LL32
DDK-GDP600600LL32
DDK-GLP620620LL32
DDK-GDP620620LL32
DDK-GLP600600LL42
DDK-GDP600600LL42
DDK-GLP620620LL42
DDK-GDP620620LL42

DDK-GLP1200300LL32
DDK-GDP1200300LL32

DDK-GLP1200300LL42         
DDK-GDP1200300LL42

DDK-GLP1200600LL60
DDK-GDP1200600LL60

DDK-GLP1200600LL83
DDK-GDP1200600LL83

DDK-GLP 300x600

DDK-GLP 600x600/620x620

DDK-GLP 1200x300

DDK-GLP 1200x600
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