



PRODUKTREIHE

GRUNDPARAMETER

LED

 IP Deckung
 IP44

 CRI (Ra>)
 80

 Strahlwinkel
 120°

 UGR
 < 19</td>

 Garantie (Jahre)
 3

Lichtauelle

Lebensdauer > 80 000 hrs Farbarttemperatur 3000 - 6000 K

Rahmenfarbe Aluminium/ Silber, Weiß RAL 9016

Werkstoff Aluminium-Legierung
Diffusor Prismatisch / Matt
SMD LED Epistar
Betriebstemperatur -25/+45

Selbstspannung 90-264 VAC / 90-305 VAC / 180-295 VAC ; 50-60Hz

Zertifikation CE, RoHS
Photometrische Teste acc. STN EN 13032



DDK-LED Grill Panel Light - präsentiert eine dünne LED-Lampen entwickelt, um direkt in Trockenbau-oder Deckenkasssette installieren. Direkter Kontakt mit Boilerung Deckenlampe ist ohne zusätzliche Overlay-Gebause möglich. Verwendet werden horhwertige Matterslieln und Komponenten führender Lieferanten. Hervorragende Wärmemanagement und veredeltem Aluminium verlängern die Lebensdauer der LEDs bis zu 80 000 Stunden. Mit LED bietet die beste Qualität und brillanten Lichtleistung, Die Produktlinie bietet quadratische und rechtecklige Modelle unterschiedlicher Leistung W mit Farbtemperaturen von bis zu 6000K. Lampen erfüllen die Menge von Blendung USR - 19 für den Einsatz im Büro. Büros, Boutiquen, Rezeption, Geschäfte, Ausstellungsräume Lobbies, Fluren Büros, Boutiquen, Rezeption, Geschäfte, Ausstellungsräume Lobbies, Fluren sind eine Ausstellungsräume Lobbies, Fluren sind eine Ausstellungsräume Lobbies. Fluren sind eine Ausstellungsräume Lobbies, Fluren sind eine Ausstellungsräume Lobbies. Fluren sind eine Ausstellungsräume Lobbies Fluren sind eine Ausstellungsräume Lobbies Fluren sind eine Ausstellungsräume Lobbies Fluren sind ein der mit eine moffohlene Umfane.

Eigenschaften: UGR <19 für Büros

Regular, dimmbar, DALI Energieeffizienzklasse AH IES / Ldt dateien auf Ansuchen Komplett mit Zubehör geliefert Kein UV-Flimmerr, Instant on / off Geringerer Energieverbrauch um 50% Externe Hoch PF Konstantstrom-LED-Treiber

Größe, Farbe und Rahmenleistung auf Abruf Montage: Hängend, Eingelegten, und mit Frühling

Anwendungen:

Büros, Boutiquen, Rezeption, Geschäfte, Ausstellungsräume, Lobbies, Flure



Тур	Leistung +/-10%	Lumen +/- 9,3%	Farbarttemperatur	Abmessungen
	(W)	(lm)	К	mm
		DDK-GLP 300x6	500	
DDK-GLP300600LL22 DDK-GDP300600LL22	22	1958 2024 2090 2156	3000 4000 5000 6000	295*595*27
		DK-GLP 600x600/6		
DDK-GLP600600LL32 DDK-GDP600600LL32 DDK-GLP620620LL32 DDK-GDP620620LL32	32	2848 2944 3040 3136	3000 4000 5000 6000	595*595*27 615*615*27
DDK-GLP600600LL42 DDK-GLP620620LL42 DDK-GLP620620LL42 DDK-GDP620620LL42	42	3738 3864 3990 4116	3000 4000 5000 6000	595*595*27 615*615*27
		DDK-GLP 1200x	300	
DDK-GLP1200300LL32 DDK-GDP1200300LL32	32	2848 2944 3040 3136	3000 4000 5000 6000	1195x295x27
DDK-GLP1200300LL42 DDK-GDP1200300LL42	42	3738 3864 3990 4116	3000 4000 5000 6000	1195x295x27
		DDK-GLP 1200x		
DDK-GLP1200600LL60 DDK-GDP1200600LL60	60	5340 5520 5700 5880	3000 4000 5000 6000	1195x595x27
DDK-GLP1200600LL83 DDK-GDP1200600LL83	83	7387 7636 7885 8134	3000 4000 5000 6000	1195x595x27





